第10号様式（16条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
御杖村長　　　　　　　　様

住　　所

氏　　名

御杖村新規就農者支援補助金利用状況報告書

このことについて、御杖村新規就農者支援補助金交付要綱第16条の規定により、　　　　年度の利用状況を報告します。

１．農業用ビニールハウス利用状況
	設置補強
年度
	報告年数
	ハウス面積
	報告年度の利用状況

	利用期間
	作付品目・作数

	年度
	年目
	㎡
	年　　　月
～
年　　　月

	年度
	年目
	㎡
	年　　　月
～
年　　　月

	年度
	年目
	㎡
	年　　　月
～
年　　　月

	年度
	年目
	㎡
	年　　　月
～
年　　　月

	年度
	年目
	㎡
	年　　　月
～
年　　　月

　　※ビニールハウス１棟ごとに記入すること。
※ビニールハウスの現状写真を添付すること。

２．農業用機械利用状況
	機械の種別

	購入年度
	年度

	報告年数
	年目
	年間使用日数
	日

	主な用途

	その他報告事項

	機械の種別

	購入年度
	年度

	報告年数
	年目
	年間使用日数
	日

	主な用途

	その他報告事項

	機械の種別

	購入年度
	年度

	報告年数
	年目
	年間使用日数
	日

	主な用途

	その他報告事項

※機械ごとに記入すること。
※各機械の現状写真を添付すること。